KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

90 20 185

Cle#te pentru taiat #evi

Allgemein
Articol nr.
EAN

Cap

Manere
greutate
Dimensiuni

Technische Attribute
Capacitate de taiere (diametru)
lungimea tai#ului Tn mm

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e pentru taierea tevilor din material plastic cu pere#i subtiri #i a
furtunurilor din material plastic #i cauciuc, inclusiv a celor rigidizate cu
fibre, cu un diametru exterior de pana la 25 mm

nu este indicat pentru taiat cabluri

cu#it interschimbabil

cu arc de deschidere si clichet de blocare

Cut#it din o#el special ultrarezistent, calit #i tratat in ulei

Cut#it: o#tel special pentru scule, calit in ulei, piesa inlocuibila

Corpul uneltei: material plastic rigidizat cu fibre optice

90 20 185

4003773067122

cromat

din material plastic dur, ranforsat cu fibra optica
198 g

185 x 70 x 25 mm

25 mm
@25 mm

21040601
EC000148
EC000148
AAB927c006

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.
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